
 

 

 

 
 

 

Mãe D’Água-PB, 01 de setembro de 2020 Contém 01 (uma) página 
Prefeito 

Francisco Cirino da Silva 
Vice-Prefeito  

Péricles Viana de Oliveira Júnior  
 

Chefe de Gabinete 

Ytapuam Nunes 

Assessoria Jurídica 

Luciano de Figueiredo Sá 

Sec. de Administração 

Gustavo Mendes as Silva Neto 
Maria Da Guia dos Satos 

 

Sec. de Agric. e M. Ambiente 

Antônio Gomes dos Santos 
Aiula Rodrigues dos Santos 

Sec. de Assistência Social 

Lucia Nunes da Silva e Silva 

Rafaela Gomes dos Santos 

Sec. de Cult. Desp. Tur. e Lazer 

Margarida Maria Fragoso Soares 

José Elinaldo da Silva Oliveira 

Secretaria de Educação 

Vânia Maria Campos de França 

Ana Suzana Soares da Rocha 

Sec. de Finanças 

Inácio Monteiro de Oliveira 

Ribamar Lopes Viana 

Sec. de Infraestrutura 

Vilmar Ferreira Campos 
Normando de Lucena Soares 

Sec. de Planejamento 

Herta Fragoso Soares. Marques 
Silvana Soares da Silva 

Sec. de Saúde 

Sandra de Lourdes S. P. Teixeira 
Glaucia Paulino Lustosa 

Tesouraria  

Antônio Palmeira da Costa Neto 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 

www.maedagua.pb.gov.br 

1 

 

Diário Oficial 

do Município de Mãe D’Água - PB 
Instituído Pela Lei Nº 133, de 24 de abril de 1997 

 

 
 

LICITAÇÃO 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.069/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: ALAGOAS COMERCIAL MÉDICA LTDA, 

CNPJ sob n° 11.232.365/0001-68.  
OBJETO: Aquisição de Insumos em saúde e material de EPI, e 

equipamentos médicos de saúde em geral, material de higiene e 

limpeza, destinados as ações básicas da estratégia de Saúde da Família 

e serviços de saúde do município de Mãe d’água -PB, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste 

Edital.  
VALOR GLOBAL: R$ 124.397,06 (Cento e Vinte e Quatro Mil, 

Trezentos e Noventa e Sete Reais e Seis Centavos).  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0021/2020  
PRAZO: 31/12/2020  
DATA DA ASSINATURA: 21 de agosto de 2020.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.071/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: GLOBAL COMERCIAL EIRELI - ME, CNPJ 

sob n° 17.892.706/0001-08.  
OBJETO: Aquisição de Insumos em saúde e material de EPI, e 

equipamentos médicos de saúde em geral, material de higiene e 

limpeza, destinados as ações básicas da estratégia de Saúde da Família 

e serviços de saúde do município de Mãe d’água -PB, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste 

Edital.  
VALOR GLOBAL: R$ 6.475,00 (Seis Mil e Quatrocentos e Setenta 

e Cinco Reais).  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0021/2020  
PRAZO: 31/12/2020  
DATA DA ASSINATURA: 21 de agosto de 2020.  

 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

  

EXTRATO DE CONTRATO  
CONTRATO Nº. 01.072/2020  
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.  
CONTRATADO: PAULO JOSE MAIA ESMERALDO 

SOBREIRA, CNPJ sob n° 09.210.219/0001-90.  
OBJETO: Aquisição de Insumos em saúde e material de EPI, e 

equipamentos médicos de saúde em geral, material de higiene e 

limpeza, destinados as ações básicas da estratégia de Saúde da Família 

e serviços de saúde do município de Mãe d’água -PB, conforme 

especificações constantes no Termo de Referência Anexo I deste 

Edital.  
VALOR GLOBAL: R$ 6.120,90 (Seis Mil, Cento e Vinte Reais e 

Noventa Centavos).  
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0021/2020  
PRAZO: 31/12/2020  
DATA DA ASSINATURA: 21 de agosto de 2020.  
 
 
 

 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

Prefeito Constitucional 

 
 

GOVERNO MUNICIPAL 

PREFEITO FRANCISCO CIRINO DA SILVA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA – PB 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
 

RUA: LUIZ FURTADO DE FIGUEIREDO, 48 - CENTRO. 

CEP: 58.740-000 – MÃE D’ÁGUA-PB FONE: (83) 3428-1000 
WWW.MAEDAGUA.PB.GOV.BR 

 

 

http://www.maedagua.pb.gov.br/

